Herrialdea:

Territorio:

Sustapena:

Promocion:

Kupoa
Cupo

EUSKO JAURLARITZA

LURRALDE PLANGINTZA,
ETXEBIZITZA

ETA GARRAIO SAILA

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION
TERRITORIAL, VIVIENDA
Y TRANSPORTES

BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK / ADJUDICACIONES PROVISIONALES

Gipuzkoa
Gipuzkoa

EB3-0753/18-AA-000

Etxebizitza-premia berezia
Especial Necesidad de vivienda

Udalerria: Irun
Municipio: Irun
Etxebizitza / bizitoki kopurua: 34
Ne° viviendas / alojamientos

Araubidea: ALOKAIRUA

Régimen: ALQUILER
Sekzioa: 1
Seccion:

Espedientea
Expediente

Eskatzailea
Solicitante

Etxebizitza | Bizitoki zbk.
N° Vivienda /| Alojamiento

SD3-03110/13
SD3-00867/16
SD3-04710/14
SD3-01221/14

PENA ALKAIN, AINHOA

LOPD
LOPD
LOPD

ETXEBIDE

27
12
20
32

Zbk. expedienteak / Num. Expedientes: 4




